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Tête de course : N°128 LIMOUSIN MARCEL (1-9)

Départ : 29/10 - 14:32:51 71.76 km/h1:00.603N°128 LIMOUSIN MARCELMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 19°C        Piste : Sèche 72.34 km/h1:00.112N°128 LIMOUSIN MARCELRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité Points

1 128 LIMOUSIN MARCEL 9 1:00.603 0

2 66 EIT ENZO 9 0.505 0.505 1:00.733 2

3 520 CASTANIER TOM 9 9.568 9.063 1:01.145 3

4 515 TEISSIER RAPHAEL 9 9.945 0.377 1:01.060 4

5 516 MASSA ALESSANDRO 9 10.262 0.317 1:01.318 5

6 503 BALASOV RUSLAN 9 18.652 8.390 1:02.087 6

7 98 BERGERON HUGO 9 19.867 1.215 1:01.844 +5.000 7

8 43 BRIANT VALENTIN 9 25.641 5.774 1:02.948 8

9 36 PULCHERIE RAPHAEL 9 26.118 0.477 1:03.094 9

10 599 ROSI MATTEO 9 26.946 0.828 1:03.162 10

11 14 SERRE ANTONIN 9 31.632 4.686 1:02.841 +5.000 11

12 598 DUFRESNE ROBIN 9 38.458 6.826 1:04.408 12

13 533 BALASOV IGNATIY 8 1 Tour 1 Tour 1:01.688 13

N°98 BERGERON HUGO : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant
N°14 SERRE ANTONIN : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant
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Tête de course : N°128 LIMOUSIN MARCEL (1-9)

Départ : 29/10 - 14:32:51 71.76 km/h1:00.603N°128 LIMOUSIN MARCELMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 19°C        Piste : Sèche 72.34 km/h1:00.112N°128 LIMOUSIN MARCELRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité Points

MINI60
1 128 LIMOUSIN MARCEL 9 1:00.603 0

2 66 EIT ENZO 9 0.505 0.505 1:00.733 2

3 515 TEISSIER RAPHAEL 9 9.945 9.440 1:01.060 4

4 516 MASSA ALESSANDRO 9 10.262 0.317 1:01.318 5

5 43 BRIANT VALENTIN 9 25.641 15.379 1:02.948 8

6 14 SERRE ANTONIN 9 31.632 5.991 1:02.841 +5.000 11

N°14 SERRE ANTONIN : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant

Minime
1 520 CASTANIER TOM 9 1:01.145 3

2 503 BALASOV RUSLAN 9 9.084 9.084 1:02.087 6

3 98 BERGERON HUGO 9 10.299 1.215 1:01.844 +5.000 7

4 36 PULCHERIE RAPHAEL 9 16.550 6.251 1:03.094 9

5 599 ROSI MATTEO 9 17.378 0.828 1:03.162 10

6 598 DUFRESNE ROBIN 9 28.890 11.512 1:04.408 12

7 533 BALASOV IGNATIY 8 1 Tour 1 Tour 1:01.688 13

N°98 BERGERON HUGO : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant


